
ГОСУДАРСТВЕННЫ Й КОМ ИТЕТ  
ПО АРХИТЕКТУРЕ И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ  
__________ ЧЕЧЕНСКО Й РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от « /Р у> /О  2013 г. Грозный №

«о внесении изменений в состав комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению .. .»

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 
01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями в 
Государственном комитете по архитектуре и градостроительству Чеченской 
Республики (далее -  Госкомарх)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
Государственного комитета по архитектуре и градостроительству Чеченской 
Республики и урегулированию конфликта интересов, утвержденного 
приказом Госкомарха от 24.09.2010г. №75-п, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель >у1,С-СИ{ ) Д.А. Кадиев



Приложение
Утвержден
Приказом Государственного комитета 
по архитектуре и градостроительству 
Чеченской Республики 
от « ■/[' »____  2013г. № 6^  "/ /

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Государственного комитета по 
архитектуре и градостроительству Чеченской Республики и 

урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Ю.Д. Заурбеков Первый заместитель Председателя 
Г осударственного комитета по архитектуре 
и градостроительству Чеченской Республики

Члены комиссии:

К.В. Берсункаев Заместитель Председателя Г осударственного 
комитета по архитектуре и градостроительству 
Чеченской Республики -  заместитель 
Председателя комиссии

Я.Ю. Заурбеков Начальник отдела финансового обеспечения, 
бухгалтерского и кадрового учета

М.А. Умаева Заместитель начальника отдела правового 
обеспечения и делопроизводства

З.Т. Чадаева Заместитель начальника отдела сопровождения 
и мониторинга документов территориального 
планирования и обеспечения ИСОГД

Независимый эксперт по согласованию


